
Rekrutacja 2026/2027
REKRUTACJA DO KLAS PIERWSZYCH NA ROK SZKOLNY 2026/2027

Szanowni Rodzice,
Rekrutacja na wolne miejsca do klas I publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto Piotrków Trybunalski
prowadzona jest z wykorzystaniem systemu teleinformatycznego, dostępnego na stronie
https://naborsp-kandydat.vulcan.net.pl/piotrkowtrybunalski w terminach określonych w Zarządzeniu nr 19
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 stycznia 2026 roku w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w
postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do klas I publicznych szkół
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski.

Zasady ogólne
Zgodnie z zasadami rekrutacji, do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej przyjmuje się z urzędu dzieci zamieszkałe
w obwodzie danej szkoły na podstawie zgłoszenia. Zgłoszenie ucznia do obwodu następuje poprzez wypełnienie
stosownego dokumentu dostępnego na stronie: https://naborsp-kandydat.vulcan.net.pl/piotrkowtrybunalski
Sieć szkół i ich obwody reguluje Uchwała Nr IX/133/19 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Piotrków Trybunalski (załącznik
OBWÓD SP 16).
Postępowanie rekrutacyjne może być prowadzone z wykorzystaniem systemów informatycznych.
Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy I po przeprowadzeniu
postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami.

Rekrutacja
Przed wyborem szkoły warto zapoznać się z ofertą wszystkich publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto
Piotrków Trybunalski. Szczegółowe informacje o szkołach podstawowych zamieszczone będą od 10 marca 2026 r. na
stronach internetowych placówek.
W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2026/2027 brane są pod uwagę kryteria określone przez organ prowadzący,
z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb
społecznych.

Kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas szkół podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski, dla kandydatów zamieszkałych poza
obwodem szkoły
 
Lp. Kryterium Liczba

punktów
Dokumenty potwierdzające

spełnienie danego kryterium

1.
rodzeństwo kandydata w roku

szkolnym, na który prowadzona jest
rekrutacja, będzie uczęszczało do tej

szkoły

5 pkt potwierdzenie dyrektora szkoły
na podstawie dokumentacji

szkolnej

2. kandydat, który uczęszczał do
przedszkola mającego swoją siedzibę

w obwodzie tej szkoły
3 pkt zaświadczenie dyrektora

przedszkola

3. wielodzietność rodziny kandydata 2 pkt
oświadczenie rodzica 

o wielodzietności rodziny,
w której wychowuje się kandydat

4.
miejsce pracy co najmniej jednego z

rodziców znajduje się w obwodzie
szkoły

1 pkt
zaświadczenie z zakładu pracy
o zatrudnieniu rodzica kandydata

 

https://naborsp-kandydat.vulcan.net.pl/piotrkowtrybunalski
https://naborsp-kandydat.vulcan.net.pl/piotrkowtrybunalski


3. We wniosku o przyjęcie należy wskazać wybraną szkołę podstawową /maksymalnie trzy placówki/ według swoich
preferencji w porządku od najbardziej do najmniej preferowanej. Szkoła podstawowa wskazana na pierwszej pozycji we
wniosku o przyjęcie jest szkołą pierwszego wyboru. Istnieją dwie możliwości podpisu i złożenia wniosku, poprzez:

a) podpis elektroniczny, który składany jest w systemie po wypełnieniu wniosku i dołączeniu wszystkich wymaganych
załączników potwierdzających spełnienie kryteriów - wniosek w formie elektronicznej trafia do placówki pierwszego wyboru;

b) wydrukowanie wypełnionego i podpisanego wniosku wraz z załącznikami oraz dostarczenie go do placówki pierwszego
wyboru.

4. W przypadku, gdy w wybranej na pierwszym miejscu szkole zabraknie miejsc - dokonanie dodatkowych wyborów
zwiększa szansę na przyjęcie dziecka do innej szkoły.

5. Wniosek o przyjęcie dziecka do szkoły podstawowej wypełnia się elektronicznie na stronie internetowej:
https://naborsp-kandydat.vulcan.net.pl/piotrkowtrybunalski

Ważne terminy naboru elektronicznego określa załącznik
Harmonogram 2026/2027 (załącznik)

Samouczek – jak zarejestrować kandydata do klasy pierwszej (załącznik)
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